ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

Edital de Homologação de Inscrição para Coordenador do Curso de Enfermagem do Campus Universitrário Eugênio Carlos
Stieler Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2022 AO EDITAL Nº 001/2022 – FACULDADE DE
CIÊNCIAS AGRÁRIAS, BIOLÓGICAS, ENGENHARIAS E DA SAÚDE - FACABES

O Presidente da Comissão Eleitoral da FACABES, Campus Universitário Professor

Eugênio Carlos Stieler designada pelo Ato de Designação conforme a portaria n°

001/2022/FACABES, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Resolução n.

002/2012-CONCUR, suas alterações posteriores e mediante as condições estabelecidas

no Edital 001/2022 - FACABES torna público a HOMOLOGAÇÃO das Inscrições dos

candidatos para Eleição de Coordenador do Curso de Enfermagem, conforme segue:

INSCRITOS CATEGORIA INSCRIÇÃO

1. Josué Souza Gleriano Docente Deferida

Tangará da Serra, 06 de dezembro de 2022.